会員各位

支配人 栗栖竜一

３月分（3/3～3/14）振替授業 特別実施日のお知らせ

平素は当スクール運営にご理解とご協力誠にありがとうございます。

３月３日（火曜日）～１４日（土曜日）の２週分につきましては、新型コロナウィルスの影響で臨時休校

とさせていただきました。この期間の対応は１年間の振替猶予期間を設けていますが、下記日程で休館日

を利用し振替授業の特別実施日として行いたいと思います。詳細は下記をご確認ください。

記

日 程 ７月２３日（木曜日）祝日ʷ海の日  ※両日共に年間スケジュールでは休館日。

      ２４日（金曜日）祝日ʷ体育の日

振 替 Ａʷ ９：００～１０：１０  ※両日共に振替時間は同じです。

時 間 Ｂʷ１０：５０～１２：００  ※当日は完全入替制とします。開始１５分前から受付～

    Ｃʷ１３：００～１４：１０   終了１５分後迄には退館をお願いします。

対 象 ３月休会者以外の方で、ジュニア・キンダークラスを対象として授業を行います。

    ※７月在籍者の方が対象です。

人 数 各ＡＢＣ時間帯 ８６名（ジュニアʷ８０名・キンダʷ６名）

申 込 メール申込とさせていただきます。下記をご確認ください。

方 法 メールアドレス info2006@jss-group.co.jp

       件名 振替予約

    本文 氏名・フリガナ・電話番号（登録）

    以上を入力の上、メール送信ください。（先着順で人数を決定します）

    ご兄弟・ご姉妹に関しては同日・同時間であれば１メールで受付を致します。

    １名につき２回までの申込が可能です。

申 込 ７月１２日（日曜日）９：００～１２：００

受付日 ※受付日以外での申込は破棄とさせていただきます。

その他 申込後、日程・時間が確定した方へは返信メールを送信致します。７／１３（月）より随時。

    確定後の変更は受付けませんので、キャンセル扱いとさせていただきます。

    スクールバスの運行はありません。又保護者の観覧は中止とさせていただきます。